関西ラグビーフットボール協会 100 周年記念 2025 関西セブンズフェスティバル実施要項

大 会 名: 関西ラグビーフットボール協会 100 周年記念 2025 関西セブンズフェスティバル

目 的: 7人制ラグビーの強化と選手発掘並びに競技周知と活性化を図り、

たくさんの選手に聖地花園ラグビー場でのプレー機会を設け、ラグビーの普及につなげる。

主 催: 関西ラグビーフットボール協会

主 管: 関西ラグビーフットボール協会

(大学委員会/社会人委員会/クラブ委員会/高校委員会/女子委員会/U15 普及育成委員会)

大阪府ラグビーフットボール協会

後 援: 東大阪市(予定)

特別協賛: 未定

期 日: 2025年4月19日(土)、20日(日)

場 所: 東大阪市花園ラグビー場 第 Ⅰ グラウンド、第 Ⅱ グラウンド

大会方式: 4月19日(土)交流戦(オープン、U18男子、U15男女)

4月20日(日)チャンピオンシップ(大学、社会人・クラブ)・交流戦(女子)

参加チーム(予定): 4月19日(土)

オープンの部 12 チーム(うち 1 チームは開催地枠とする)

U18 男子の部 8 チーム

U15 男子の部 6 チーム

U15 女子の部 6 チーム

4月20日(日)

大学の部 12 チーム

(関西大学Aリーグ8チーム・Bリーグ上位2チーム/東海北陸代表1チーム/中国四国代表1チーム)

社会人・クラブの部 6 チーム

(トップウェストリーグ代表3チーム/関西クラブ代表3チーム)

女子の部 8チーム

公 募:以下のとおり出場チームを公募する。

募集対象:オープンの部、U18 男子の部、U15 男女の部、女子の部

募集期間:2025年1月中(予定)~2月19日(水)18:00

応募方法:関西ラグビーフットボール協会公式 HP 内の応募フォームより

出場可否連絡:応募時に登録されたメールアドレスあてに2月中(予定)に出場可否を連絡する。

※応募多数の場合は抽選で出場チームを決定する。

※応募数に応じて出場チーム数を変更する場合がある。

イベント: プロップセブンズ・ラグビー体験会(予定)

費 用:参加のための交通費、その他必要な費用はチームの負担とする。

観戦可否: 入場料無料の有観客として実施する。

その他: 出場資格、申込方法、競技規則などは各部の実施要項を参照すること。

問い合わせ先

大会事務局 関西ラグビーフットボール協会 担当:北口・植森

Mail: sevens@rugby-kansai.or.jp

TEL: 06-6376-0456